
MĖNESIO PASIŪLYMAS   
BLC Verslo centras (darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2023-01-02 iki 2023-02-02)   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Emilija Lukšaitė 

emilija.luksaite@anteja.lt 

 Tel.860075462 www.anteja

.lt 

Jūsų vadybininkas: 

http://www.anteja.lt/
http://www.anteja.lt/


MĖNESIO PASIŪLYMAS   
BLC Verslo centras (darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2023-01-02 iki 2023-02-02)   

        

 

 

 

 

 

„Antėja“ — vienas plačiausių sveikatos priežiūros tinklų, veikiantis visoje Lietuvoje. ISO tarptautiniu 

standartu akredituota ir viena pirmųjų visiškai robotizuotų laboratorijų Baltijos šalyse. Įmonėms bei 

organizacijoms teikiame sprendimus ir paslaugas, paremtas mokslu, patyrusių gydytojų žiniomis ir 

diagnostinėmis technologijomis.  

Šiuo dokumentu pateikiamas pasiūlymas įmonės darbuotojų sveikatos diagnostikai ir profilaktikai.  

 
 

Kraujo tyrimai yra greičiausias ir efektyviausias būdas įvertinti organizmo būklę. Tai mūsų organizme vykstančių procesų veidrodis, 

kuris atspindi mažiausius sutrikimus, infekcijas, virusus ar net itin rimtus  susirgimus, genetines ligas. Kasmet atliekami profilaktiniai 

kraujo tyrimai leidžia iš anksto užkirsti kelią lėtinėms ligoms, laiku ir tiksliai diagnozuoti sveikatos problemas.  

 

Skiepai – patikima ir efektyvi apsaugos priemonė nuo užkrečiamųjų ligų. Vakcinų sudėtyje esančios veikliosios medžiagos yra natūralūs 

mikroorganizmai ar jų sudėtinės dalys, todėl skiepai yra saugūs. Medikų teigimu, skiepų veiksmingumas siekia nuo 85 proc. iki 98 proc.  

 

 

 

 

TYRIMŲ PROGRAMOS KAINA (Eur) 

 

Moters sveikatos ištyrimas MINI (10031)/ MIDI (10032)/ 

MAXI (10033)/ MAXI+ (10034) 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/moters-sveikatos-istyrimas  

 Reguliarus sveikatos patikrinimas, kurį rekomenduojama atlikti 1-2 kartus per 

metus, siekiant įvertinti bendrą moters organizmo būklę bei sistemų veiklą. 

Atsižvelgiant į pasirinktos programos tyrimų spektrą, gauti rezultatai padeda 

atskleisti medžiagų apykaitos, infekcinių, onkologinių, alerginių rodiklių 

pakitimus. Profilaktiškai ir periodiškai tikrinantis sveikatą, ši organizmo 

ištyrimo programa yra pagrindinė priemonė norint išvengti lėtinių ligų ar 

rimtų komplikacijų. 

MINI 56,00  36,00 

MIDI 145,00  94,00 

MAXI 325,00 211,00 

MAXI+ 455,00 299,00 

 

Vyro sveikatos ištyrimas MINI (10038)/  MIDI (10039) / 

MAXI MAXI (10040) / MAXI+ (10041)  

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/vyro-sveikatos-istyrimas 

Reguliarus sveikatos patikrinimas, kurį rekomenduojama atlikti 1-2 

kartus per metus, siekiant įvertinti vyro organizme vykstančius 

ankstyvus pokyčius, svarbiausių kraujo rodiklių nukrypimus nuo 

normos ribos. Atsižvelgiant į pasirinktos programos tyrimų spektrą, 

tyrimų rezultatai padeda atskleisti medžiagų apykaitos, infekcinių, 

onkologinių ir alerginių rodiklių pakitimus. Išliekant itin dideliam vyrų 

mirtingumui nuo širdies ir kraujagyslių bei onkologinių susirgimų, 

pirmoji pagalba – ankstyvoji diagnostika, kuri yra pagrindinė priemonė 

norint išvengti šių ligų. 

MINI 56,00  36,00 

MIDI 134,00  87,00 

MAXI 330,00 213,00 

MAXI+ 485,00 316,00 

  

Įsirašyti 

https://anteja.lt/moters-sveikatos-istyrimas
https://anteja.lt/vyro-sveikatos-istyrimas


MĖNESIO PASIŪLYMAS   
BLC Verslo centras (darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2023-01-02 iki 2023-02-02)   

        

 


